



MINISTERIO DEL TRABAJO

N.I.T. 830115226

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO ELITE

N.I.T. 901679603
Calle 71 N.º 72a - 41
Barrio Boyaca Real - localidad Engativa
Bogotá,
Atte: JULIAN DAVID VANEGAS
acuerdomarco@elite.com.co
Teléfono: +60 1 7431822

Número de Orden **112163**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **27/06/23**
Fecha de Vencimiento **27/08/24**
Comprador **Carla Estefania Poveda Gutierrez**
Ordenador del gasto **Guillermo Andres Rojas Forero**
Supervisor **DEISA MARIANA ZUNIGA**
RODRIGUEZ

Teléfono **3112124221**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Suministrar el servicio de aseo y
cafetería a nivel nacional para las direcciones
territoriales, oficinas especiales e inspecciones
municipales del Ministerio del Trabajo. REGIÓN 1.**

Enviar a

MINISTERIO DEL TRABAJO
carrera 14 No. 99-33
Bogota
Atte: Carla Estefania Poveda
Gutierrez

Facturar a

MINISTERIO DEL TRABAJO
carrera 14 No. 99-33
Bogota ,
Atte: Carla Estefania Poveda
Gutierrez
Cuenta: #24121920209

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social Tiempo Completo - 4	13.9	Mes	9.379.772,00	130.378.830,80
2	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Jabón para loza 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	21.847,50	196.627,50
3	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Jabón para loza 2 (Compra) - 12	9.0	Unidad	24.165,00	217.485,00
4	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Jabón en barra azul (Compra) - 6	9.0	Unidad	8.145,00	73.305,00
5	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 9	9.0	Unidad	58.518,00	526.662,00
6	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Líquido desengrasante (Compra) - 6	9.0	Unidad	32.391,00	291.519,00
7	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 12	9.0	Unidad	41.211,00	370.899,00
8	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 7	9.0	Unidad	30.051,00	270.459,00
9	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 6	9.0	Unidad	19.714,50	177.430,50
10	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 15	9.0	Unidad	79.770,00	717.930,00
11	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 6	9.0	Unidad	73.854,00	664.686,00
12	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Mantenedor de pisos (Compra) - 6	9.0	Unidad	105.840,00	952.560,00
13	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Insecticida 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	20.871,00	187.839,00
14	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Insecticida 2 (Compra) - 3	9.0	Unidad	24.993,00	224.937,00
15	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Limpiones 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	3.561,60	32.054,40

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Bayetilla 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	3.561,60	32.054,40
17	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Bayetilla 2 (Compra) - 3	9.0	Unidad	3.561,60	32.054,40
18	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	4.441,60	39.974,40
19	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Esponjilla 2 (Compra) - 6	9.0	Unidad	1.257,60	11.318,40
20	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Esponjilla 3 (Compra) - 6	9.0	Unidad	1.257,60	11.318,40
21	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Escoba 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	7.663,20	68.968,80
22	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	4.156,80	37.411,20
23	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Cepillos 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	9.099,00	81.891,00
24	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Trapero 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	12.825,00	115.425,00
25	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 3	9.0	Unidad	7.969,50	71.725,50
26	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 12	9.0	Unidad	5.510,40	49.593,60
27	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 15	9.0	Unidad	13.747,50	123.727,50
28	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 15	9.0	Unidad	19.856,25	178.706,25
29	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Guantes 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	7.569,60	68.126,40
30	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Guantes 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	8.239,50	74.155,50
31	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Guantes 4 (Compra) - 3	10.0	Unidad	8.479,20	84.792,00
32	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Papel higiénico 2 (Compra) - 45	9.0	Unidad	358.335,00	3.225.015,00
33	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Toallas para manos 5 (Compra) - 45	9.0	Unidad	221.580,00	1.994.220,00
34	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Mezclador 1 (Compra) - 9	9.0	Unidad	14.377,50	129.397,50
35	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Servilleta papel (Compra) - 15	10.0	Unidad	20.643,75	206.437,50
36	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Filtro para greca 3 (Compra) - 3	9.0	Unidad	5.428,80	48.859,20
37	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Café 1 (Compra) - 45	9.0	Unidad	571.725,00	5.145.525,00
38	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Azúcar 2 (Compra) - 9	11.0	Unidad	18.454,50	202.999,50
39	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Endulzante (Compra) - 3	9.0	Unidad	18.335,25	165.017,25
40	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Panela (Compra) - 6	9.0	Unidad	25.654,50	230.890,50
41	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Aromática (Compra) - 30	9.0	Unidad	30.802,50	277.222,50
42	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Aromática de panela (Compra) - 6	13.0	Unidad	15.241,50	198.139,50
43	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Agua potable 4 (Compra) - 18	13.0	Unidad	179.586,00	2.334.618,00
44	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 4	13.0	Unidad	25.434,00	330.642,00
45	CDP 54723 VF 6423	ays04--R1 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 4	13.0	Unidad	82.872,00	1.077.336,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	CDP 54723 ays04--R1 - Señales peatonales de VF 6423 prevención y atención 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	2.745,60	13.728,00
47	CDP 54723 ays04--R1 - Greca para tintos 3 VF 6423 (Arrendamiento) - 3	13.0	Unidad	62.952,00	818.376,00
48	CDP 54723 ays04--R1 - Recargo por Trabajo nocturno VF 6423	1.0	Unidad	0,00	0,00
49	CDP 54723 ays04--R1 - Recargo por dotación especial VF 6423	1.0	Unidad	0,00	0,00
50	CDP 54723 ays04--R1 - AIU VF 6423	1.0	Unidad	15.879.378,72	15.879.378,72
51	CDP 54723 ays04--R1 - IVA VF 6423	1.0	Unidad	3.017.081,96	3.017.081,96
52	CDP 1924 ADICIÓN SMMLV 2024	1.0	Unidad	6.030.896,77	6.030.896,77
					177.690.247,85 COP